Von Haller, reported by his contemporaries to have been a volatile and unpredictable egoist, is today considered by some science historians to have been equally as brilliant a scientist as was Linnaeus. Had his period of activity not so closely paralleled that of Linnaeus, and not been so strongly overshadowed by the Swede, the Swiss savant might well have been recognized in his day for the genius that he was. When it comes to the taxonomic

Illustri D. Hallero

C. Linnaeus

Per Dm. Nicom. Lobei frangitinas tuas, refertur credere et  
amicitia summa, bene colo, hanc a sermo a magni facio.  
Quidquid veli de meo dicere, potens omnino. inde mihi nihil recedit,  
modo tuam habeat amicitiam. nolo esse inimicus cum ullo,  
multo minus cum levi in arte et antiquo amico.  
Si potens me audire et amicum candidum, ego suaderem quod desit  
quoniam ille te inferior est, tantum illi succidit de fama, qui  
alioq. lateret paucis notis, nisi per paucos. Eosum facultat. Doctus  
vix minus respondebat. memos sum illis est ad me; dixit mihi  
minus debet respondere ad apologiam, et hoc mihi promittit, promittit  
et inde mag. me profeci; tui hora publico verum protulit per.  
Tu potens magis quam. contum alii contribuisse et augmentum. Si non  
liam; plurima per hominum iudicat, quod non intelligit. inde quoniam  
reges bella gerunt. victor evadent cum ruina plerumq. militum. Pater  
lanam; sic eruditus vincit cum jactura plerumq. mentem suorum. Pater  
Dillenius a paucis fuit amatus ob literas cum Rivino, licet videret  
eripit; doluit hoc deum multum; et se hoc doluisse mihi ipse narravit.  
si vera nostra sunt, aut falsa; erant talia licet nostra per utrum  
defendimus; prope facta nostra quia qui tunc laborant in plateis  
nostra iudicet erant aperi. nuncq. Hamburgensium proficiat; si vel ille  
victor eripit in se errora. responde antiquorum controversias  
in se turbata; legat; nonne naufragam parient. multi legunt apolo-  
gias cum oblectamento, sed minus amant personam auctorem. ad horum  
et videt. tu facias in se tua ut placeat, meam est tunc  
ubi amicus suadet. Non debet imperator minus de bello continuare.  
cepit hunc saepe ad ea quae ipse non cogitarent; immo saepe saepe  
alioq. prolix; sic facile videret ut Hamburgensium suspect amicum, qui  
incepta tua sententia omnia; forte eripit quae nunc non intelligit  
in quibus facta cadent. ego hoc tibi dixi ut amicus fraterque  
et precam si non hoc dixeris tibi uti amicus integerrimus. si  
tu aliter hoc eripies a me dicta, valde precor.  
Manifestum ego examinari; et vidi optime dissertationem istam quam  
tu observasti a Helmo St. Loppovico, et hoc notavi in  
Sivue Sotlundico; sed observet quae reliqua praecipue, et videret  
dein nunc debet notum genus condere; observet praecipue, modum  
florendi etc.